
 
 

ZARZĄDZENIE NR 18/2024 
WÓJTA GMINY KRASNE 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1270 ze zm.) Wójt Gminy Krasne zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody gminy ogółem o kwotę  30.844,06 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
Zarządzenia.Dochody Gminy po zmianach wynoszą 32.222.217,94 zł, w tym: 

a) bieżące – 16.316.604,94 zł, 

b) majątkowe – 15.905.613,00 zł. 

§ 2. Zmniejsza się wydatki gminy ogółem o kwotę 30.844,06 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
Zarządzenia.Wydatki Gminy po zmianach wynoszą 31.784.723,41 zł, w tym:  

a) bieżące – 15.552.933,35 zł, 

b) majątkowe – 16.231.790,06 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r. zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4 do 
Zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2024 i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Wójt 
 
 

Michał Szczepański 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 czerwca 2024 r.

Poz. 6399



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 74 457,00 79 612,94

Urzędy wojewódzkie 44 457,00 49 612,94

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

44 432,00 49 587,94

852 Pomoc społeczna 216 690,00 219 690,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
43 000,00 47 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
43 000,00 47 000,00

Zasiłki stałe 53 000,00 52 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
53 000,00 52 000,00

855 Rodzina 1 183 220,00 1 144 220,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
1 168 000,00 1 132 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 160 000,00 1 124 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów
12 000,00 9 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

12 000,00 9 000,00

32 253 062,00 32 222 217,94

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 18/2024

Wójta Gminy Krasne z dnia 29 lutego 2024 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH GMINY KRASNE NA 2024 ROK

Rozdział Zmiana

5 155,94

75011 5 155,94

5 155,94

3 000,00

85214 4 000,00

4 000,00

85216 -1 000,00

-1 000,00

-39 000,00

85502 -36 000,00

Razem: -30 844,06

-36 000,00

85513 -3 000,00

-3 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6399



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 950 091,00 2 955 246,94

Urzędy wojewódzkie 44 432,00 49 587,94

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 166,00 41 478,79

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 355,00 7 092,49

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 911,00 1 016,66

801 Oświata i wychowanie 13 724 735,41 13 724 735,41

Szkoły podstawowe 12 135 011,00 12 135 011,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 175 000,00 195 000,00

4260 Zakup energii 180 000,00 160 000,00

852 Pomoc społeczna 1 191 843,00 1 194 843,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
73 000,00 77 000,00

3110 Świadczenia społeczne 73 000,00 77 000,00

Zasiłki stałe 53 000,00 52 000,00

3110 Świadczenia społeczne 53 000,00 52 000,00

855 Rodzina 1 220 932,00 1 181 932,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

1 160 000,00 1 124 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 065 200,00 1 030 280,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 63 600,00 62 520,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

12 000,00 9 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 12 000,00 9 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 671 250,72 1 671 250,72

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 102 500,59 102 500,59

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 3 000,00

4260 Zakup energii 15 000,00 19 000,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00 4 500,00

31 815 567,47 31 784 723,41

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 18/2024

 Wójta Gminy Krasne z dnia 29 lutego 2024 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH GMINY KRASNE NA 2024 ROK

Rozdział Zmiana

5 155,94

75011 5 155,94

4 312,79

737,49

105,66

0,00

80101 0,00

20 000,00

-20 000,00

3 000,00

85214 4 000,00

4 000,00

85216 -1 000,00

-1 000,00

-39 000,00

85502 -36 000,00

-34 920,00

-1 080,00

85513 -3 000,00

-3 000,00

0,00

92109 0,00

-1 000,00

4 000,00

-1 000,00

-2 000,00

Razem: -30 844,06

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6399



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 44 432,00 49 587,94

75011 Urzędy wojewódzkie 44 432,00 49 587,94

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

44 432,00 49 587,94

855 Rodzina 1 172 210,00 1 133 210,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

1 160 000,00 1 124 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 160 000,00 1 124 000,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

12 000,00 9 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

12 000,00 9 000,00

1 239 622,00 1 205 777,94

Wójta Gminy Krasne z dnia 29 lutego 2024 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2024 ROK

Zmiana

5 155,94

5 155,94

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 18/2024 

-3 000,00

Razem: -33 844,06

5 155,94

-39 000,00

-36 000,00

-36 000,00

-3 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6399



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 44 432,00 49 587,94

75011 Urzędy wojewódzkie 44 432,00 49 587,94

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 166,00 41 478,79

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 355,00 7 092,49

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 911,00 1 016,66

855 Rodzina 1 172 210,00 1 133 210,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 160 000,00 1 124 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 065 200,00 1 030 280,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 63 600,00 62 520,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

12 000,00 9 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 12 000,00 9 000,00

1 239 622,00 1 205 777,94

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 18/2024 

4 312,79

737,49

105,66

-39 000,00

-36 000,00

Wójta Gminy Krasne z dnia 29 lutego 2024 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2024 ROK

Zmiana

5 155,94

5 155,94

-34 920,00

-1 080,00

-3 000,00

-3 000,00

Razem: -33 844,06

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6399


	ZARZĄDZENIE NR 18/2024 WÓJTA GMINY KRASNE z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-06-25T14:28:49+0000
	Polska
	Dorota Zawadzka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




